
Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís 4 000 000 €
Reference: R4319836  Bedrooms: 6  Bathrooms: 7  Plot Size: 1 915m  Build Size: 1 038m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benahavís

Zcela nová nemovitost na prodej v Paraiso Alto, která pro vás bude připravena do konce roku 2023. Vila má dynamický
design s otevřeným konceptem, geometrickými tvary a čistými stylovými liniemi. Dům nabízí šest ložnic, šest koupelen,
toaletu pro hosty, velký obývací a jídelní prostor, plně vybavenou kuchyň v americkém stylu s kvalitními spotřebiči. Ve
spodním patře bude možné mít vinný sklípek, wellness zónu s posilovnou, lázněmi a saunou. Vila bude mít obrovská
okna s dvojitou výškou stropů a prosklené dveře vám poskytnou úžasný pocit světla a lehkosA. Působivý bazén s
vodopádem bude obložen speciálním kamenem z Indonésie, který čisC vodu. Na zahradě bude instalován automaAcký
zavlažovací systém. Dům dále nabízí - pokoj pro hosty, prádelnu, spíž a šatnu, výtah, ateliér, samostatnou toaletu pro
hosty a soukromou garáž, která pojme tři vaše auta. K vybavení patří digitální video intercom, klimaAzace a podlahové
vytápění, Smart Home, unikátní skleněný krb, vestavěné skříně a další. Vila se nachází v exkluzivním rezidenčním
komplexu &quot;El Paraiso Alto&quot;, obklopeném několika golfovými hřišti, se nachází v klidném údolí El Paraiso.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Sauna 
Domotics 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Hora 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Vyhřívaný 
Soukromé 

Kuchyně 
Částečně namontováno 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Soukromé 
Více než jeden 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís
	4 000 000 €
	Costa del Sol, Benahavís
	Features:


